
 
Oběžník Brněnské diecéze CČSH č. 4/2018  

ze dne 21. 6. 2018 A. D. 
 
 

Náboženským obcím v obvodu brněnské diecéze, duchovním a kazatelům ustanoveným 
v obvodu brněnské diecéze, členům diecézních a celocírkevních orgánů. 
 
 

„Bože, ty miluješ každého člověka.  
Když  porozumíme, že tvá láska je především odpuštění,  

naše srdce se upokojí a může být dokonce i proměněno.“   
Bratr Roger z Taizé 

 
 
Milé sestry a bratři v Kristu, 
dostává se vám do rukou poslední oběžník před prázdninami. Proto vám chci popřát krásné a 
požehnané léto, Boží ochranu na všech cestách pro vás i všechny vaše blízké. Přeji vám také 
dostatčné tělesné i duševní odpočinutí.  

Pokoj a dobro 
Juraj, biskup  

 
Brno, 20. června 2018 A.D. 
 
 
 

Informace z kanceláře DR 
 

1. Vyúčtování synody: 
      Pro NO, kde je ustanoven duchovní je částka 600,-Kč, pro administrované NO je   
      částka 300,-Kč. Platbu, prosím, poukažte na účet:      
      č.2500287043/2010, VS: číslo NO + 98 do 31. 7. 2018. 
 

2. Žádáme NO, které ještě nedodaly vyplněné dotazníky, aby tak učinily 
nejpozději do 8. 7. 2018. 

 
3. Upozorňujeme všechny, kdo mají služební vozidlo, aby nejpozději 30. 6. 
natankovali plnou nádrž. Dále pak k 30. 9. a 31. 12. Upozorňujeme na dodání cesťáků, 
termín je vždy do 10. dne po skončení kalendářního měsíce.  
 
4. Žádosti do Fondů na rok 2019 zasílejte do 30. 9. 2018 na adresu kanceláře DR. 
Statuty jednotlivých fondů najdete i na webových stránkách diecéze: 
www.ccshbrno.cz, záložka Fondy. 
 
5. Bohoslužby 6. 7. 2018 v 16.30 hodin budou na Botanické 1 v Brně. Liturgii 
povede ThDr. Petr Šandera, kázáním poslouží Mgr. Miroslav Kubíček, farář v NO 
CČSH v Brně II. 
 



6. Bohoslužby 6. 7. 2018 v 15 hodin z Betlémské kaple bude v přímém přenosu 
přenášet ČT 2.  
 
7. Letní duchovní cvičení se koná ve dnech 9. - 13. 7. 2018 na Lipové.  

 
8. Rozpis dovolených v kanceláři DR: 
J. Dovala              2. - 4. 7., 17. - 21. 7. 
I. Hušková           2. - 4. 7., 23. -27. 7., 13. 8. -17. 8. 

            G. Zemčíková      16. – 27. 7., 13. – 17. 8.  
M. Kubíčková      26. – 30. 6., 9. – 13. 7. 
S. Veselý             2. – 4. 7., 6. – 10. 8.  

            P. Ondráková       10. – 15. 7., 28. 7. – 3. 8., 7. 8. – 10. 8., 28. – 30. 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„Já jsem potomek z rodu Davidova,  
jasná hvězda jitřní.“  

Zj 22,16 
 
 


